
ISSN 1318-1327

Številka: 10/20078. maj 2007

Ur. vestnik št.10/07

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1.     SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU OBRTNE, SERVISNE IN STANOVANJSKE CONE 
STARA VAS, Območje urejanja O4/3 v Velenju

2. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Poslovnika o delu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja

3. POPRAVEK številke Uradnega vestnika

 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

4. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Gorenje iz javnega dobra
5. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Gorenje

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



8. maj 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 10-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



8. maj 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2007 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 15/2006) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS  št. 33/2007) izdajam

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI

OSNUTKA ODLOKA O SPREMEMBAH 
IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU OBRTNE, 
SERVISNE IN STANOVANJSKE CONE 

STARA VAS,
 Območje urejanja O4/3 v Velenju

I.
Javno se razgrne osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ZAZIDALNEM NAČRTU OBRTNE, SERVISNE IN 
STANOVANJSKE CONE STARA VAS, območje urejanja O4/3 v 
Velenju (Uradni vestnik občine Velenje št. 8/93 in Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje št. 1/99 ter 22/06), v nadaljevanju - odlok 
o ZN OSSC Stara vas.

II.
Javna razgrnitev bo izvedena v avli Mestne občine Velenje 
in v prostorih Krajevne skupnosti Stara vas - Velenje. Javna 
razgrnitev bo trajala 30 dni. Javna razgrnitev se začne z 
dnem objave tega sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje.

III.
V času javne razgrnitve  bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje, skupaj s Krajevno skupnostjo Stara vas - Velenje, 
organiziral javno obravnavo osnutka sprememb in dopolnitev 
odloka o ZN OSSC Stara vas. Kraj in datum javne obravnave 
bo določen naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko 
medijev javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane z vsebino 
predlaganega osnutka sprememb in dopolnitev odloka o ZN 
OSSC Stara vas in pridobiti k njemu pripombe, mnenja ali 
dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani na 
kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za okolje in prostor 
Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka:  068-0025/99-300
Datum:    07.05.2007 

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na podlagi 32. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06) in 
Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06) 
na 4. seji dne 12.2.2007 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE
Poslovnika o delu Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja
1. člen 

Poslovnik o delu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja (Uradni vestnik MOV, št. 2/04) se spremeni 16. 
člen tako, da se glasi: 
»Predloge dnevnih redov sej določa predsednik s sklicem seje. 
Gradivo za sejo mora biti poslano članom komisije najmanj 3 
dni pred sejo, razen v izjemnih in utemeljenih primerih«. 

2. člen
17. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Na seje komisije so vabljeni župan, podžupani, direktor 
občinske uprave, predstojniki uradov in strokovni delavci, ki 
so sodelovali pri pripravi predlogov aktov. Na seje komisije so 
lahko vabljeni tudi predstavniki organov in organizacij, zavodov, 
podjetij in skladov, katerih delo je neposredno povezano z 
obravnavano problematiko«.

3. člen
V 19. členu se namesto besede »soglasno« zapiše beseda »z 
večino glasov navzočih članov komisije«.

4. člen
V 21. členu poslovnika se besedilo v oklepaju spremeni tako, 
da se glasi: 
»(UPB-1, Uradni vestnik MOV, št. 15/06)«.

5. člen
Drugi odstavek 22. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Komisija sprejema odločitev z večino glasov navzočih članov 
komisije«. 

6. člen
V 27. členu se namesto »korespondenčne seje« uporablja 
beseda »dopisna seja«.
Zadnji stavek četrtega odstavka 27. člena se spremeni tako, 
da se glasi: 
»Odločitev je sprejeta, če je zanjo glasovala večina članov 
komisije, ki so glasovali«.

7. člen
Drugi stavek 34. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»V predlog liste za svet se uvrstijo tisti kandidati, ki so dobili 
večino glasov navzočih članov komisije«.

8. člen
Ostala določila v poslovniku ostanejo nespremenjena.

9. člen
Spremembe in dopolnitve poslovnika so sprejete, ko jih sprejeme 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z 
dvotretjinsko večino glasov navzočih članov komisije in da 
nanje soglasje Komisija za pripravo statuta občine, poslovnika 
sveta in pravna vprašanja. 



8. maj 2007URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 10-2007

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

10. člen
Poslovnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-0001/2006-284
Datum: 12.2.2007

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja

Predsednik Franc SEVER, s.r.

Na  podlagi  101.  člena  Poslovnika  Sveta  Mestne  občine Velenje (UPB – 1, Ur. 
Vestnik MO Velenje, št. 15/2006) izdajam naslednji 

POPRAVEK
številke Uradnega vestnika

V Uradnem vestniku, št. 09/2007 z dne 25. 04. 2007 je na 
naslovnici prišlo do pomote številke Uradnega vestnika, tako 
da se namesto »08/2007« pravilno zapiše »09/2007«

Datum:   08. 05. 2007

Direktorica občinske uprave Mestne občine Velenje
Andreja Katič, univ. dipl. prav.

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.US, 
70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02, 108/03-odl.US, 77/2004 
Odl.US: U-I-111/04-21, 72/2005) in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na 22. seji, dne  08.05.2006,  
sprejel naslednji 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. Gorenje iz 

javnega dobra
I.

Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje izvzem nepremičnine 
parc. št. 684/7, pot v izmeri 1.956 m2, vpisane v vložek št. 
226, k.o. Gorenje, iz javnega dobra. Nepremičnina postane po 
izvzemu iz javnega dobra last Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-01-06/2006
Datum: 08.05.2006    
 

Župan Občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.



8. maj 2007 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2007 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odl. US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-odl. 
US, 63/95, 73/95- odl.US, 9/96-odl.US, 39/96, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 
68/98-odl.US, 74/98, 12/99-sklep US, 16/99, popr.sklepa US, 59/99-odl.US, 
70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US, 51/02, 108/03-odl.US, 77/2004 
Odl.US: U-I-111/04-21, 72/2005) in 16. člena  Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-1/99) na 22. seji, dne  08.05.2006 
sprejel naslednji 

SKLEP
o prodaji nepremičnine v k.o. Gorenje

I.
Svet Občine Šmartno ob Paki dovoljuje prodajo dela nepremične 
parc. št. 684/7, pot v izmeri 1.956 m2, vpisane v vl. št. 226  k.o. 
Gorenje, ki je v lasti Občine Šmartno ob Paki. 

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Št.: 414-02-07/2006
Datum: 08.05.2006   

 
Župan Občine Šmartno ob Paki

Alojz Podgoršek, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................ 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1.     SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU OBRTNE, SERVISNE IN STANOVANJSKE CONE STARA VAS, Območje urejanja 
O4/3 v Velenju ...................................................................................................................................................... 3

MESTNA OBČINA VELENJE - Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

2. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Poslovnika o delu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja .... 3
 

MESTNA OBČINA VELENJE - Direktorica občinske uprave
3. POPRAVEK številke Uradnega vestnika .............................................................................................................. 3

 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

4. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Gorenje iz javnega dobra ....................................................................... 4

5. SKLEP o prodaji nepremičnine v k.o. Gorenje ..................................................................................................... 5


